РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ     БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА  КРОПОТКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин

от  «04»  июня 2020г.                                                                                                      № 26

Принятие к сведению плана мероприятий по
благоустройству территории Кропоткинского
городского поселения на 2020 год

	Заслушав информацию о мероприятиях по благоустройству территории Кропоткинского городского поселения на 2020 год, руководствуясь статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом Кропоткинского муниципального образования, Дума Кропоткинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. План  мероприятий по благоустройству  территории  Кропоткинского городского поселения на 2020 год принять к сведению (приложение).
2. Направить главе Кропоткинского муниципального образования настоящее решение для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Кропоткинского
городского поселения                                                                                             О.В. Лебедева
Подписано
«5» июня 2020 г

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                                 О.В. Коробов
Подписано:
[bookmark: _GoBack]                                                                                                          «8» июня 2020 г.

Приложение
К решению Думы Кропоткинского городского
 поселения от 04.06.2020г. №26

План мероприятий по благоустройству Кропоткинского муниципального образования на 2020 год
В рамках благоустройства территории Кропоткинского муниципального образования в 2020 году предусмотрены следующие мероприятия:
1. Строительство линии освещения по ул. Центральная;
2. Ремонт клумб на площади перед клубом;
3. Ремонт бетонных лестниц на площади;
4. Асфальтирование участка дороги по ул. Клубная; внутри дворового проезда у д. 3 25.
5. Устройство и благоустройство контейнерных площадок на территории п. Кропоткин.
6. Устройство горки детской зимней
7. Устройство нагорной против паводковой канавы по ул. Геологическая
8. Благоустройство придомовых территорий МКД: лавки, урны, качели, карусели.
9. Озеленение территории п. Кропоткин
10. Ямочный ремонт дорог